Primo no legit sic ut accessit ad  
 pny iustor. i. iustos et pfor factos  
 2<sup>o</sup> sic ut accessit ad deu iudicez  
 omz et eis ad deu pny iustor pfor  
 i. qui e merces iustor et maxie p  
 for 3<sup>o</sup> legit sic ad pny. i. ad iustos  
 iustor pfor et ad societate aiaz  
 siaz et accessit ad ihu mediatore  
 i. mediu dnozem me deu et hoies  
 testamti noui sup uo noui testame  
 ti mediatorem 2<sup>o</sup> Et sanguis app  
sione hic dicit statim noui testamti  
 statim mouet accessu ad xpm ut  
 ad hunc gub id iustore ubi dicit  
 pmo sanguis x<sup>i</sup> effusione 2<sup>o</sup> effu  
 sione excellenciu dulcitate 3<sup>o</sup> meli  
 loqre dicit 3<sup>o</sup> et accessit ad san  
 guis appione. i. omnditoez siaz p  
 xpi sanguis ysa ly<sup>u</sup> qd appere  
 pures iustas sic sicut per q in  
 epla canonis in appione sanguis  
 ihu xpi appione duo meli duo  
 loqre q abel r q sanguis abel et  
 hoc epla xoe 2<sup>o</sup> glo. quia ille sa  
 guis loqia? bndictas gen in hu  
 me loquit? Romia ne q ille nu  
 dandi deitate no habet hic aut  
 habet q meli loqui facit d xpo  
 quia sanguis xpi facit ipu die  
 mundi redptore sanguis abel  
 facit nos dicit ipu martie d  
 dicit ne recusat Supra dicit  
 giaz in nouo testamto paraz  
 et hic mouet doctua noui  
 testamti no gsepue allegat p  
 gexptatibz pua ita dda 2<sup>o</sup> obipru  
 tlu gloriu pmissam d cui dicit

mouet dda 3<sup>o</sup> dicit giaz pua ubi  
 itaqz reg<sup>o</sup> inuolubile In pma pmo  
 mouet 2<sup>o</sup> dicit i si em affuerit dicit  
 3<sup>o</sup> dicit q ita loquit sanguis xpi  
 ad q accessit et quia sic e iudice i  
 diliger. caute ne recusat r dicit  
 loqre xpm in epla sup in hodie d  
 dicit pue sicut si dicit eis audient Et  
 cu illi effugerit hic dicit et eos argue  
 di a iustoz ubi pmo pponit q iust  
 e 2<sup>o</sup> iust q iust e i iusto iust nos  
 dicit 3<sup>o</sup> si em s ptes nri no effu  
 gerit. i. euaserit recusates eu s iust  
 sci vel angelu q sup dda loqbat?  
 q in dda s in iust r est ronas  
 obfuitas pquebat et de no effugie  
 bat q sup v nri na quis faciens  
 legem moysi iusta iust nos no effu  
 giomz sup qui addet iust d r gguat  
 chuz q pde loqre s pny nri de celo  
 q loquit celestia aut in celo caute  
 dda her qui corda daret Statim  
 q nulla det recusate xpm loqre p  
 dicitur corp q loquit loq em pmo  
 dda in hui aut me qut iustice  
 hui qui deitate locuz su ddi est  
 piores loqui? falsa de quibz ps  
 et rauerit ab dno locuz su fla  
 ps ptes omz qui 2<sup>o</sup> iust ysa  
 hui et go qui loquor iustia et  
 3<sup>o</sup> piores loqui? adusit iustum  
 iniquitatem in supbia. i. in ab s d  
 obstructio sic de loqre hui? 3<sup>o</sup>  
 suama ps q dicitur fauily meit  
 loqui tua est piores apped ps  
 sed adusit frum tu loqbat 3<sup>o</sup>  
 id gen xpi caue ne qd. as.  
 Quarto. efficacia ps hui iust su loq